MARINA COELHO BARBOSA,  residente  e
domiciliado na Estrada Lagoa Nova, S/N, Buritirana - MA - CEP
65935-500;  ASSINATURA:  MARINA  COELHO  BARBOSA,
CPF Nº 969.258.093-87.
OBJETO: Contratação de Profissional da Área da Assistência
Social, para atuação no CRAS.
VALOR DO CONTRATO:  R$ 3.230,00 (três mil  duzentos e
trinta reais) mensais, totalizando 32.300,00 (trinta e dois mil e
trezentos reais) por um período de 10 (dez).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
04/03/2019 a 31/12/2019.
BASE LEGAL: art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93 e da Cláusula
Quinta do Contrato em epígrafe;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

domiciliado  na  Av  Pedro  Neiva  de  Santana,  18,  Lagoinha,
Imperatriz  -  MA -  CEP 65900-000;  ASSINATURA:  FLAVIA
SIMAS CASTRO, CPF Nº 267.455.408-86.
OBJETO: Contratação de Profissional da Área da Psicologia,
para atuação no CRAS.
VALOR DO CONTRATO:  R$ 3.230,00 (três mil  duzentos e

trinta reais) mensais, totalizando 32.300,00 (trinta e dois mil e
trezentos reais) por um período de 10 (dez).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
04/03/2019 a 31/12/2019.
BASE LEGAL: art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93 e da Cláusula
Quinta do Contrato em epígrafe;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

LAUNÉ AMORIM, CPF Nº 024.791.351-01.

OBJETO: Contratação de Profissional da Área de Nutrição -
Carga  horária  de  20  horas  semanais,  para  atuação  no
programa de alimentação escolar.

VALOR  DO  CONTRATO:  R$  2.000,00  (dois  mil  reais)
mensais, totalizando 22.000,00 (vinte e dois mil reais) por um
período de 11 (onze) meses.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
12/02/2019 a 31/12/2019.

BASE LEGAL: art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93 e da Cláusula
Quinta do Contrato em epígrafe;

O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

- ME, CNPJ n° 17.385.802/0001-60, sediada na RUA PADRE
JOSIMO, Nº 2218A, CENTRO, ESPERANTINA-TO, Telefone
(63)  3475-1140,  E-mail  nconstrutora@hotmail.com;
ASSINATURA:  Naurizan  da  Costa  Lima.
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço
de Transporte Escolar.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.177.152,00 (um milhão, cento
e setenta e sete mil cento e cinquenta e dois reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
10 (dez) meses a partir da data de assinatura.
BASE LEGAL: art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93 e da Cláusula
Quinta do Contrato em epígrafe;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da

[...]

atuação  no  PSF  de  Esperantina,  Ginecologia  e  Absteria  -
Carga horária de 16 horas mensais, realização de exames de
ultrassom  endovaginal,  obstétrica  e  pélvica  utilizando
equipamentos  próprios  e  emissão  de  laudo.
VALOR DO CONTRATO: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)
mensais, totalizando 352.000,00 (trezentos e cinquenta e dois
mil reais) em um período de 11 (onze) meses.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de
12/02/2019 à 31/12/2019.
BASE LEGAL: art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93 e da Cláusula
Quinta do Contrato em epígrafe;
O  contrato  pode  ser  consultado  na  íntegra  no  portal  da